

**Protokoll 0114-16**

**Tid** : Mandag 12. september 2016 kl. 1400

**Sted** : Motorsportens Hus, Drammen

**Tilstede** : Roy M. Øwre, President

Kjetil Kristiansen, visepresident rsm  
Kurt Wachendorf, visepresident mx  
Erik Coldevin, visepresident ss  
Jan Trygve Braaten, vara visepresident båt

Odd Georg Østbyhaug, seksjonsstyreleder ss  
Emilie Westbye, seksjonsstyreleder mc  
Svein Elgvin, seksjonsstyreleder båt  
Finn Olav Aasen, seksjonsstyreleder rsm

Administrasjonen:  
Roy N. Wetterstad, generalsekretær  
Geir Lilletvedt, forbundsadvokat  
Are Antonsen, kompetanse- og utviklingssjef  
Mette Moen Knutsen, økonomisjef  
Stine Engelstad, marked og kommunikasjon

**Forfall** : Anders Minken, visepresident mc  
Per Velde, vara visepresident mc  
Pål Virik Nilsen, visepresident båt  
Stine Karlsen, ungdomsleder  
Andreas Henriksen, vara ungdomsleder

## **01217-16**

### **Godkjenning av protokoll fra forbundsstyremøte 0113-16**

Protokoll fra forbundsstyremøte 0113-16, 13. juni 2016, bekreftes godkjent gjennom e-postbehandling.

## **01218-16**

### **Økonomi- og administrasjonssaker**

- a) Regnskapsrapport pr. 31. august 2016
- b) Orientering verneombud

Protokolltilførsel fra verneombud Stine Engelstad:

«Som verneombud har jeg over en tid fått tilbakemeldinger fra ansatte som har hatt ufine møter med miljøene, og spesielt den siste tiden ute på løp. Kommentarer som «Jasså, du tør å komme hit med den logoen på brystet!» og «Dere er jo helt håpløse» kommer rett i fleisen. Og det gjelder ikke en spesiell gren, her har alle et ansvar.

Mange av de ansatte her på huset har et hjerte for motorsporten, men det går ut over motivasjon og vilje til ekstraordinær innsats og å bruke fritid på stevner når man blir møtt på en ufin måte. Det er i dag ansatte som vegrer seg litt for å reise ut i forhold til hvilke «angrep» man blir satt under. De ansatte melder til meg at de trives med å jobbe med motorsport, de trives på jobb og har det hyggelig med kollegaer, men opplever å få ublide møter med miljøene av og til. Spesielt synd er det når dette går ut over nyansatte.

Jeg håper dere som talerør ut til miljøene kan bidra til å snu denne trenden, slik at vi føler noe støtte, og se dere litt i speilet på måten dere også formulerer dere på ut.

Vi har alle et ansvar for å snu denne vonde trenden som ikke gagnar sporten.»

- c) Status oppfølging forbundsstyresak 01208-16

# NORGES MOTORSPORTFORBUND FORBUNDSSTYRET



**01219-16**

**Protokollbekreftelse e-postbehandling – forbundstinget 2017**

NMF avholder sitt forbundsting 22. – 23. april 2017 i Osloområdet.

Ut fra mottatt tilbud fra Thon kjeden tas det sikte på å legge arrangementet til Thon Hotel Oslofjord i Bærum. Dersom det oppstår problemer med å realisere dette alternativet gis administrasjonen fullmakt til å forsøke å finne et annet alternativ i Osloområdet.

**01220-16**

**(unntatt offentlighet)**

**01221-16**

**Budsjett 2017 – 1. gangs behandling**

Forbundsstyret vedtar fremlagt forslag (vedlagt protokollen) til budsjett 2017 for Norges Motorsportforbund.

Det legges til grunn at stillingsrammen utvides med to nye fulltidsstillinger.

**01222-16**

**Planarbeid – prosess og involvering**

Forbundsstyret anmoder planarbeidsgruppen som skal utarbeide forslag til forbundsstyret til nytt Idrettspolitisk Dokument for NMF om å legge opp til en åpen og inkluderende prosess. Klubbene oppfordres til å involvere seg i forkant og til å drøfte IPD i sine styrer og på medlemsmøter.

**01223-16**

**(unntatt offentlighet)**

**01224-16**

**(unntatt offentlighet)**

**01225-16**

**Internasjonale saker motorsykkelsport og snøscootersport**

Redegjørelse fra seksjonsstyreleder motorsykkel og snøscooter om aktuelle internasjonale spørsmål tas til orientering.

**01226-16**

# NORGES MOTORSPORTFORBUND FORBUNDSSTYRET



## **Internasjonale saker båtsport**

Redegjørelse fra seksjonsstyreleder båtsport om aktuelle internasjonale spørsmål tas til orientering.

## **01227-16**

### **Internasjonale saker radiostyrt bilsport**

Redegjørelse fra seksjonsstyreleder radiostyrt motorsport om aktuelle internasjonale spørsmål tas til orientering.

## **01228-16**

### **Miljøfokus og revisjon av miljøreglement**

Forbundsstyret ser positivt på initiativet fra Miljøutvalget og Utdanningsutvalget om en styrking av miljøfokus i organisasjonen, blant annet gjennom at temaet får tydelig en plass i opplæringen av utøvere, funksjonærer og ledere.

Det legges opp til temamøte om miljø i forbundsstyret fredag 11. november. Lederne for Miljøutvalget og Utdanningsutvalget inviteres til å delta for å drøfte tiltak for å styrke miljøfokus i motorsporten. Utvalget bes innen 7. november om å oversende problemstillinger og forslag til tiltak som ønskes drøftet med forbundsstyret.

Miljøutvalget bes fremme forslag til revidert miljøreglement innen 15. februar 2017. Seksjonsstyrene oppnevner etter behov ressurspersoner som kan bistå Miljøutvalget med spesialkompetanse slik at alle særvidretter og grener i NMF blir ivaretatt når miljøreglementet skal revideres.

## **01229-16**

### **Mandat for integreringsutvalget**

Forbundsstyret vedtar mandat for integreringsutvalget med følgende justeringer:

Andre avsnitt i kapitlet Myndighet endres slik:

*«Utvalget spiller på vegne av NMF en aktiv rolle for å utvikle et kontaktnett ut mot eksterne samarbeidspartnere. Dette gjelder både i forhold til idretten, offentlige myndigheter og relevante faginstanser for øvrig.»*

Siste setning i kapitlet Ressursbruk endres til slik innledning:

*«NMF ved generalsekretæren avgjør i hvor stor grad utvalget.....»*

## **01230-16**

# NORGES MOTORSPORTFORBUND FORBUNDSSTYRET



## Orienteringssaker

- a) 100 års jubileet for motorsykkelsporten
- b) Kulturdepartementet – anleggspolitisk program
- c) Oslo Motorshow
- d) Statusarrangement – oppslutning og utfordringer
- e) Utdanningsutvalget
- f) MSK og seksjonsårsmøter
  - Delegatlistene deles ut ved innsjekk.
  - Opplæring av nye tillitsvalgte og «handover» fra avtroppende.
  - CV for alle foreslåtte kandidater vedlegges årsmøtedokumentene.
  - Årets Arrangør og eventuelt Årets Ildsjel kan behandles av styret gjennom webinar
- g) X-Games
- h) Status juridiske saker

## 01231-16

### Eventuelt

#### **A Revisjon av veileder for støyberegning**

Saken utsettes. E-postbehandling vurderes dersom tidsaspektet gjør det nødvendig.

#### **B Jury Motorsportgallaen**

Forbundet oppnevner følgende til ny jury for Motorsportgallaen:

Tommy Rovelstad, sportssjef NMF

Marcela Montserrat Fonseca Bustos, styremedlem NIF og NMF sin kontaktperson

Michael Jørgensen, coach Olympiatoppen og NMF sin kontaktperson

Kim Peder Rismyhr, prosjektleder NRK Sportsrevyen

Roy N. Wetterstad  
Generalsekretær

**NORGES MOTORSPORTFORBUND  
FORBUNDSSTYRET**

